
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                                  № 983-VIII 

 

Про затвердження  Переліку об’єктів  нерухомого майна комунальної власності  

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області  ( в новій редакції) 

 

 Відповідно до пункту 20 частини 1, 2 статті 43, частини 5 статті 60, пункту 62 Розділу V 

«Прикінцевих та перехідних положень» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положень Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування та районних державних адміністрацій», враховуючи рішення Лиманської 

селищної ради «Про інвентаризацію об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Лиманської селищної територіальної громади» №317-VІІІ від 19 серпня 2021 року, з метою 

оперативного та ефективного управління об’єктами комунальної власності Лиманської 

селищної територіальної громади, управління якими здійснює селищна рада, враховуючи 

результати проведеної інвентаризації майна, висновки постійних комісій селищної ради, 

селищна рада    

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік об’єктів  нерухомого майна комунальної власності Лиманської 

селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області (в новій 

редакції) згідно з додатком 1. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та господарського забезпечення виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради забезпечити ведення бухгалтерського обліку та постановку на 

баланс об’єктів  нерухомого майна комунальної власності Лиманської селищної 

територіальної громади Роздільнянського району Одеської області, які не обліковуються 

та не перебувають на балансі жодного комунального підприємства, установи, закладу 

Лиманської селищної ради. 

3. Відділу у справах майна виконавчого апарату Лиманської селищної ради забезпечити 

оформлення правовстановлюючих документів на об’єкти  нерухомого майна комунальної 

власності Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської 

області у разі їх відсутності. 

4. Відділу земельних питань виконавчого апарату Лиманської селищної ради забезпечити 

оформлення правовстановлюючих документів на земельні ділянки під об’єктами  

нерухомого майна комунальної власності Лиманської селищної територіальної громади 

Роздільнянського району Одеської області у разі їх відсутності. 

5. Реєстраційному відділу виконавчого апарату Лиманської селищної ради здійснити 

державну реєстрацію прав на об’єкти нерухомого майна комунальної власності 

Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського району Одеської області у 

разі її відсутності. 



6. Фінансовому управлінню Лиманської селищної ради передбачити асигнування для 

утримання, оформлення правовстановлюючих документів та державну реєстрацію 

об’єктів, зазначених в пункті першому даного рішення. 

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань спільної власності територіальних громад району, приватизації комунальної 

власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, 

паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-комунального 

господарства, підтримки і розвитку підприємницької діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування населення.                                                        

                                                                            

 

 

        Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                         «ЗАТВЕРДЖЕНО»                                                                                                                                                                                                     

                                                                                              Рішення Лиманської селищної ради 

                                                                                              №983-VIII від 29 серпня 2024 року 

 

                                                                                              Лиманський селищний голова 

                                                                                          ____________Віктор БАКЛАНОВ 

                                                                                                            

 

Перелік комунального майна об’єктів нерухомості 

Лиманської селищної територіальної  громади 

Роздільнянського району Одеської області (в новій редакції). 

 
№ з/п Назва об’єкту Адреса  об'єкту 

1  
Обєкт незавершеного будівництва громадський 

будинок 
смт. Лиманське, вул. Центральна, 80 

2  Будинок гуртожитку смт. Лиманське, вул. БОС. 146 

3  Адмінастративна будівля смт. Лиманське, вул. Центральна, 79 

4  Будинок побуту смт. Лиманське, вул. Центральна, 86 

5  
Будівля закладу дошкільної освіти загального 
розвитку №1 “Капітошка” 

смт. Лиманське, вул. Лиманна, 206 

6  
Будівля закладу дошкільної освіти загального 

розвитку №2 “Малятко” 
смт. Лиманське, вул. Центральна, 68А 

7  Будівля Лиманської ЗОШ I-III cт.№2 смт. Лиманське, вул. Лиманна, 166 

8  Будівля Лиманської ЗОШ I-III cт.№1 смт. Лиманське, вул. Гагаріна, 10 

9  Будівля Лиманської дитячої  музичної школи смт. Лиманське, вул. Центральна, 63 

10  
Будівля Лиманської амбулаторії загальної практики-

сімейної медицини 
смт. Лиманське, вул.Лиманна,15 

11  Будинок культури  № 1 смт. Лиманське, вул. Центральна, 61 

12  Будинок культури  № 2 смт. Лиманське, вул. Лиманна, 245 

13  Будинок культури  № 3 
смт. Лиманське, БОС б/н (військове 

містечко) 

14  Сховище авіаційно-технічного майна смт. Лиманське, вул.Гагаріна,  50 

15  Будівля льотної їдальні смт. Лиманське,           БОС, №154 

16  Споруда інженерного захисту Кучурганське водосховище 

17  Споруда інженерного захисту Кучурганське водосховище 

18  Будівля амбулаторії  ФАП №1 с .Кучурган, вул.Павла Каплуна, 92 

19  Будівля амбулаторії ФАП №2 с .Кучурган, вул.Павла Каплуна, 291-а 

20  Будівля Кучурганської сільської ради с .Кучурган, вул.Павла Каплуна, 109/5 

21  
Будівля Кучурганської ЗОШ I-III cт. 
ім. П.М.Каплуна 

с .Кучурган, вул.Павла Каплуна, 177а 

22  Будинок Культури с .Кучурган, вул.Павла Каплуна, 109/4 

23  
Будівля  Дошкільного навчального закладу «Сонячна 

гронка» 
с .Кучурган, вул.Шкільна,6 

24  
Будівля харчоблоку Дошкільного навчального закладу 

«Сонячна гронка» 
с .Кучурган, вул.Шкільна,6 



25  Будівля дошкільної освіти «Гронка» с .Кучурган, вул.Горіхова, 116/1 

26  Будівля відділення міліції с .Кучурган, вул.Одеська, 1-а 

27  Будівля дошкільної освіти с. Виноградівка, вул. Радісна, 43 

28  Будівля ЗОШ I ст с. Виноградівка, вул. Радісна, 26 

29  Будівля Степової ЗОШ  I-III cт. с. Степове, вул.Чернишова сержанта, 14 

30  
Будівля дошкільного навчального закладу (дитячий 

садок) 

с. Степове,  вул. Красна, (вулиця 

Центральна) 1 

31  Будинок культури с.Степове, вул.Чернишова, 9 

32  
Будівля амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини 
с.Степове, вул.Чернишова, 12 

33  Будівля складського приміщення с. Степове, вул. л-та.Туркова, 18а 

34  Будівля дошкільної освіти ясла-садок “Колосок” с. Щербанка, вул. Шахтарська № 28 

35  Будинок спортивного клубу с. Щербанка, вул. Суворова № 66 

36  Будинок людини похилого віку с. Щербанка, вул. Суворова № 47а 

37  Будівля клубу с. Щербанка,  вул. Суворова № 69 

38  Адміністративна будівля с. Щербанка, вул. Суворова № 70 

39  
Будівля амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини 
с. Щербанка, вул. Шахтарська № 26а 

40  Будівля Щербанської  ЗОШ I-III cт. с. Щербанка,вул. Ярослава Мудрого, 1 

41  МОНОЛІТНА ШЗПС та РД 2,3 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

42  АНГАР - ЛАБОРАТОРІЯ ТЕЧ     (п п) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 
смт. Лиманське, Аеропорт 

43  ОГОРОЖА З КОЛЮЧОГО ДРОТУ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

44  ОГОРОЖА З ПЛИТ ПОКРИТТЯ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

45  БУДІВЛЯ АВАРІЙНОЇ ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇЇ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

46  
ТРАНСФОРМАТОРНА  ПІДСТАНЦІЯ  будівля№2  

(ТП №3) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

47  ТРАНСФОРМАТОРНА ПІДСТАНЦІЯ (ПММ) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

48  ВНУТРІШНЬО АЕРОДРОМНІ ПІД'ЇЗДНІ ШЛЯХИ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

49  КОМАНДНО-ДИСПЕТЧЕРСЬКИЙ ПУНКТ (КДП) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

50  ПРИМІЩЕННЯ СЛЮСАРНОЇ МАЙСТЕРНІ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

51  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №256/Р (Зона 5) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

52  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №256/Р1 (Зона 5) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

53  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №255/Р2 (Зона 4) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

54  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №255/Р3 (Зона 4) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 
смт. Лиманське, Аеропорт 

55  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №255/Р4 (Зона 4) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

56  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №57/Р14 (ПП) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 



57  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №254/Р5 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

58  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №254/Р6 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

59  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ № 343/Р7 

(КПСВ) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

60  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ № 13а/Р8 (КПІ) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

61  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №253/Р11 

(1-2 зона) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

62  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №253/Р17 

(1-2 зона) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

63  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №253/Р9 

(1-2 зона) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

64  СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ № 13/Р12 (КДП) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

65  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ № 246/Р10 

(КППц) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

66  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ № 294/Р13 

(ППРр) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

67  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №257/Р15 

(Зона 3) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

68  
СХОВИЩЕ ОСОБОВОГО СКЛАДУ №257/Р16 
(Зона 3) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 
смт. Лиманське, Аеропорт 

69   СПОРУДА "ГРАНІТ" КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

70  БУДИНКИ ПРОЗОРОСТІ ПОВІТРЯ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

71  
БУДІВЛЯ ТРАНСФОРМАТОРНОЇ ПІДСТАНЦІЇ 

(РП11) 

КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

72  УБОРНА 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

73  КАНАЛІЗАЦІЙНА НАСОСНА СТАНЦІЯ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

74  РУЛІЛЬНА ДОРІЖКА (РД) №5 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

75  РУЛІЛЬНА ДОРІЖКА (РД) № 4 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

76  РУЛІЛЬНА ДОРІЖКА (РД) № 1 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

77  РД до МС № 3,5,9,12,14,19,23,24 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

78  МС №  2,4,6,7,15,18,26,27 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

79  МС № 1,3,5,8,12,19,21,23,24,25 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

80  РД до МС № 1,8,16,21,25 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 
смт. Лиманське, Аеропорт 

81  МІСЦЯ СТОЯНКИ (МС) малі (10 шт.) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

82  ТРАНСФОРМАТОРНА ПІДСТАНЦІЯ (В1) 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

83  УБОРНА ШТАБУ 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

84  КОПТЕРКА 
КП “ЛИМАНСЬКЕ”, 

смт. Лиманське, Аеропорт 

85  Частина підвального приміщення 
смт. Лиманське, БОС 145 
(військове містечко) 

86  Частина підвального приміщення 
смт. Лиманське, БОС 150 
(військове містечко) 

87  Частина підвального приміщення 
смт. Лиманське, БОС 145 
(військове містечко) 



88  Частина підвального приміщення смт. Лиманське, вул. Центральна, 64 - А 

89  
Лиманська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат 

для дітей з вадами розумового розвитку 
смт. Лиманське, вул. Лиманна, 206 

90  НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ  (банк) 
КП “ЛИМАНКОМУНСЕРВІС”, 

смт. Лиманське, БОС 145 кв 35 

91  НЕЖИТЛОВЕ ПРИМІЩЕННЯ (поліція) 
ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА 

РАДА смт.Лиманське , БОС 145 

кв 36 

 

 

 

, 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


